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Dot. Zapytania ofertowego nr 33/23 „Dostawa specjalistycznego sprzętu okulistycznego - 

perymetru” 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami:  
 

1. W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem, niniejszym zwracamy się prośbą 
o odpowiedź na następujące pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści perymetr o parametrach jak poniżej: 
Rodzaj pracy: statyczno-kinetyczny 
Perymetr z wbudowaną jednostką komputerową, sterowany poprzez ekran dotykowy 
Typ czaszy: hemisferyczna o promieniu 30 cm 
Szerokość badanego pola: co najmniej 100° 
Rodzaj bodźca: czołowa projekcja LED 
Dostępne kolory bodźca: zielony, czerwony, niebieski, biały 
Rozmiar bodźca: Goldmann I do V 
Jasność bodźca: w zakresie 0,03 asb do 10000 asb 
Możliwość regulacji czasu trwania bodźca w zakresie co najmniej 0.1 do 9.9s 
Możliwość regulacji czasu odpowiedzi pacjenta w zakresie co najmniej 0.1 do 9.9s 
Możliwość regulacji czasu pomiędzy prezentacjami bodźca co najmniej 0.1 do 9.9s 
Kontrola położenia oka: cyfrowe śledzenie oka za pomocą kamery CCD oraz metodą Heijl-Krakau 
Dostępne co najmniej trzy punkty fiksacyjne: centralny – zielony 565nm, 30 stopni – czerwony 
660nm, dołek – czerwony 700nm 
Dostępne pola testowe w standardowych testach statycznych: Full 50°, Glaucoma 22°/50°, Central 
30°, Central 22°, Wide 22°/30°, Peripheral 30° do 50°, Macula 10°, Driving 50°/80° 
Dostępne pola testowe w testach kinetycznych: Kąty meridian od 0° do 360° z krokiem co 1°, przy co 
najmniej1-8 izopter, prędkość bodźca regulowana - 2°/s, 4°/s, 6°/s, 8°/s 
Elektrycznie regulowana wysokość podbródka   
Odpowiedź: Zamawiający opublikował opis przedmiotu zamówienia składający się z konkretnych 
parametrów. Wykonawca przesłał jedynie opis własnego perymetru, bez odniesienia do parametrów 
Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie porównać aparatu 
zaproponowanego z wymaganym i nie dopuszcza perymetru zaproponowanego przez Wykonawcę, 
chyba, że spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego.  
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie odpowiadał za integrację z systemem PACS? 
Urządzenie które chcielibyśmy zaoferować ma możliwość podłączenia DICOM / PACS, ale integracja wymaga 
także udziału firmy wdrażającej ten system u Państwa. Zatem samodzielnie nie jesteśmy w stanie 
przeprowadzić tego procesu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że Wykonawca przekaże wszystkie niezbędne 
dane służące do integracji z systemem PACS firmie, która wdrożyła system PACS u Zamawiającego. 
 

3. Czy Zamawiający mógłby podać minimalne wymagania dotyczące komputera i drukarki współpracujących z 
polomierzem? Na tę chwilę podane w wymaganiach dane techniczne komputera są tak szczegółowe, że nie 
jest możliwe dostarczenie komputera o dokładnie takich parametrach. 
Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne parametry komputera i dopuszcza każde urządzenie, które 
te minimalne parametry spełnia (w tym posiadające rozwiązania równoważne). 
 
Zamawiający publikuje Zmodyfikowane załączniki nr 3 i nr 4 do Zapytania i przypomina, że załącznik nr 
4 składany jest wraz z ofertą. 
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